ПРОТОКОЛ №2/2026
заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»

г. Липецк 03 февраля 2026 года

Место проведения заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»: г. Липецк,ул.
Гагарина,д. 108
Время проведения заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»:10.00 - 10.30
Присутствовали: Председатель Правления Хайбуллин В.Г., члены Правления: Зверев В.В.,
КафановА.А.
От исполнительнойдирекции: Путилин П.И., ОрловаЕ.В., Лукинова М.Н., СоловьеваЕ.В.
Из 5 (пяти) членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»присутствует 3 (три). Кворум для
принятия решения по всем вопросам повестки дня заседания имеется.

|

По организационным вопросам:
Слушали: Председательствующего на заседании Хайбуллина В.Г., который предложил избрать
секретарем заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» Лукинову М.Н. и поручить
ей осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня.
Голосование: за — единогласно, против — нет, воздержались — нет
Решили: избрать секретарем заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО» Лукинову
М.Н.и поручить ей осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня.

Повесткадня заседания: -

1. О формировании Контрольного комитета Ассоциации «СРО «ПО ЛО».

По первому вопросу повестки дня заседания:
Слушали: Лукинову М.Н.о прекращении руководителем Контрольного комитета КовалевымК.А.
и заместителем руководителя Контрольного комитета-Зобковым А.В. трудовых отношений с
Ассоциацией «СРО «ПО ЛО»,в связи с чем необходимо внести измененияв состав Контрольного
комитета Ассоциации «СРО «ПО ЛО».

1.) Поступило предложение прекратить полномочия действующего Контрольного комитета
03.02.2026.

Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся — нет.

Решили: прекратить полномочия действующего Контрольного комитета 03.02.2026.

2.) Поступило предложение сформировать Контрольный комитет Ассоциации «СРО «ПО ЛО»
на срок три годас 04.02.2026 в следующем составе:

1. Соловьева Елена Владимировна — начальник отдела контроля Ассоциации «СРО
«ПО ЛО»;

2. Лукинова Мария Николаевна — начальник юридического отдела Ассоциации «СРО
«По ЛО»;

3. Келлер Алина Евгеньевна — специалист отдела контроля Ассоциации «СРО «ПО
ЛО»;

4. Золотарева Ольга Ивановна — специалист отдела контроля Ассоциации «СРО «ПО
ЛО».

Голосовали:за — единогласно, против -— нет, воздержавшихся- нет.

Решили: сформировать Контрольный комитет Ассоциации «СРО «ПО ЛО»на ероЕ три года с
04.02.2026 в следующем составе:

1. Соловьева Елена Владимировна — начальник отдела контроля Ассоциации «СРО
«ПО ЛО»;

2. Лукинова Мария Николаевна — начальник юридического отдела Ассоциации «СРО
«ПО ЛО»;

3. Келлер Алина Евгеньевна — специалист отдела контроля Ассоциации «СРО «ПО
ЛО»;

4. Золотарева Ольга Ивановна — специалист отдела контроля ассоциации «СРО «ПО
ЛО».

3.) Поступило предложение назначить руководителем Контрольного комитета Ассоциации
«СРО «ПО ЛО» Соловьеву Елену Владимировну, заместителем руководителя
Контрольного комитета Ассоциации «СРО «ПО ЛО»- Золотареву Ольгу Ивановну.

Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся -— нет.

Решили: назначить руководителем Контрольного комитета Ассоциации «СРО «ПО ЛО»
Соловьеву Елену Владимировну, заместителем руководителя Контрольного комитета Ассоциации
«СРО «НО ЛО»- Золотареву Ольгу Ивановну.

Заседание Правления Ассоциации «СРО «ПО ЛО»объявлено закрытым.

Председательствующийна заседании В.Г. Хайбуллин

Секретарь заседания М.Н. Лукинова